
令和５年２月１６日 

 

 

 

東日本プラスチック健康保険組合 

 

 

令和４年度疾病予防事業にかかる補助金の請求締切日について 

 

余寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より、健康保険組合の事業運営につきましては、格別のご理解ご協力を賜

り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和４年度の標記補助金の請求締切日を下記のとおりとさせていただ

きます。 

つきましては、ご多用中と存じますが、請求漏れのないようご周知くださいま

すようお願い申し上げます。 

なお、締切日後の請求については、支給できませんのでご注意ください。 

 

記 

 

〇 各種健康診断 (令和４年４月～５年３月受診分) 

 

締切日 令和５年４月１０日(月) 組合必着 

 

※令和５年３月受診分で、締切日までに書類を提出できないときは、事前にご 

連絡ください。 

 

〇 インフルエンザ予防接種 (令和４年１０月～５年１月接種分) 

 

締切日 令和５年３月３１日(金) 組合必着 

 

 

担当: 総務部保健事業課 

電話: 03-3862-1054(直通) 


